(S â m a ra  Q Id u n ic ip a l de d o u s o  f/ d le g r e

Q T U ,,inas r^yerais

PORTARIA N° 16/2005

COMPÕE COMISSÃO DO SISTEMA DE CONTROLE
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE PARA O EXERCÍCIO DE 2005.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam designados para compor a Comissão do Sistema
de Controle Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituida através da Resolução n°
865, de 06 de novembro de 2000, os servidores abaixo relacionados, respectivamente titulares
dos cargos de: Secretário Adjunto, Agente Legislativo e 2a Secretária da Administração,
sendo:

- Maria do Carmo Freitas Macedo - Presidente
- Geraldo Cunha Neto - Membro
- Maria Claret Sagiorato do Amaral -  Membro

Art. 2o - A comissão reunir-se-á periodicamente, efetuando
visitas aos departamentos constantes da estrutura organizacional da Câmara, preenchendo os
questionários anexos, que ficam fazendo parte integrante desta Portaria.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a Ia de
janeiro de 2005.

r

* ' l l l l . l t . l  i i l u u l l  > I - • /  </.' ‘  A i l l l . »  ‘ ''■//<- j / t f

1 1 h u m  '■ f r  IU M

rour i r i a  v  i * : * *

< m iP Ô »  CO M ISSÃ O  IK l M S I I MA UL C O M  KOI I
I S 1 I  K SO  UA c V M \K \ M I S IC IP A I 01  f O I  SO
A M  « .IO  l* \K \  Cl i : \ I  KI IC IO  III. 2úo5.

«1 Pi cahIctiIc  d ê ( mi u i i Mur*cqul de A kjiic Twati* 4c
M irus G tié i. Y tto d o i  Gerjldt» I unha PdDo. iiu u « t dc *ua\ alnlai^G t* leio»*. *r*p«*U a
«ryucrue

PO K IA K IA

An r  • Ficam dcwyiudo» ç*r.* comí** * Cormvalu J o Nótciu*
dc Cundulc lutem.» da < an uu  Mutnftpa) ilc 1‘ouv i Alegre. mimuiiiJj  atuve» d» MrvilucAo
SK>> dc 0o dc mivcuihu» 4c 2\A>u, u» mx>docc» *>nnv> fçiauimad**» iwpecUvamcnie mulair»
úv% caiyo* dc SccmaiH' Adpmio Apetite l.cpidatm» e 2* Secuiam da .\iimr*u
sendo

- \U n a  do ( '« im ã  I nata* • l*?c»*d«iii<
- I icjjUIu Cunha Sen» Mcuttov

NUiij CUicl S*#n>taUi 4.1 AiriaraJ Membro

An 7* • A «imiumíu rrunn-ac'4 perxsU_arur»ttc clcfiuuuk»
v.*iU\ *«»> dcp«iumcnn>fe voiuuntcY d* otiutuia or*um/.u»:uwi4l da C ima»a pnxnchcno. i>*
.{iKsituroiK Y enexm. que ficam fa/enJo pji ic tmcgiMiiir Jo ta  l,.vij:ta

Art V Kcvajudav at dt*pa*»ÇtWv <w soemarro « jmoctuc
Portam crilij  rm .»poi *w ÚMU 4c u*a pulrfw*Y*a. rtnoapimk» »eu% db lt*  i  N e
fanor,» de 2Ô05